
 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 099/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 066/2017 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 038/2017 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Comercial Mark Atacadista Ltda. - ME 
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Fornecimento de  

Instrumentais e Materiais de uso Odontológico, para atender o  

Programa Saúde Bucal no Municipal de Saúde - FMS de Santa Rita do  

Pardo / MS, conforme preços registrados na ata nº. 021/2017. 

VIGÊNCIA: 01 de Novembro de 2017 a 01 de Fevereiro de 2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

03.00 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene 

10.122.014 – 1003 – Bloco Gestão SUS 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

 

03.00 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene 

10.122.014 – 1000 – Bloco Investimento 

4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente 

 
VALOR: R$ 44.858,44 (quarenta quatro mil oitocentos e cinquenta  

oito reais e quarenta quatro centavos) 

DATA: 01 de Novembro de 2017 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                       Sr. Cezar Ferreira da Silva pela Contratada. 

 


